PAGE
V3

Директору

ООО «Открытый контакт»

Медведевой Н.И.
ОТ_____________________

Заявление
Прошу Вас установить HTTP-переадресацию с  домена __________________.by
на ресурс ______________________________________________.
	"___" ___________ 202__ года
	МП_________ /___________

(подпись)          ФИО